CMN.
proc. Nº2256, OOL    FisRocp.—

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS 7
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.3//6512020

Instalação de redutores de velocidade no
bairro Joapiranga.

Senhora Presidente,

Considerando que, segundo relato de munícipes, veículos,

em especial ônibus e caminhões, trafegam em alta velocidade na Alameda

Itatinga, Joapiranga;

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

Designar aos órgãos competentes que seja feita instalação

de redutores de velocidade na referida alameda.

Justificativa:

Este Vereador faz a presente indicação a pedido de

munícipes.

É . , Valinhos, 03 de agosto de 2020.

E
E “e cf
E Lráio Leal Amaral
E Vereador — PSD

2629 [7020

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br